
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  

Návod k použití pro Kleště na sudy 
 

Katalogové číslo: 186118 
 
 
 
 
 
 

http://www.b2bpartner.cz/


B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  

Popis 

• Pro manipulaci s ležícími sudy s lemem 

• Páka s pojistkou pro bezpečné zajištění kleští v rozevřené poloze 

• Závěsné oko pro připevnění háku jeřábu nebo kladkostroje 

• Povrchová úprava práškovaným lakem žluté barvy 

• Hmotnost 3,2 kg 
 
 
 

Upozornění 

• Před použitím si důkladně přečtěte tento manuál. 

• Tento produkt je určen pouze ke zvedání sudů v horizontální poloze. Konce sudu mohou být 
otevřené i zavřené. 

• Kleště mají nosnost 500 kg, nepřetěžujte je. 

• Před každým použitím zkontrolujte, jestli je produkt v pořádku, nepoškozený. 

• Ujistěte se, že před zvednutím sudu jsou kleště zajištěny. 

• Je zakázán pohyb osob pod zvednutým sudem. 

• Nenechávejte zvednutý sud bez dozoru. 

• Nepoužívejte kleště k jinému účelu, než k jakému jsou určeny. 
 
 
 

Obsluha 

• Zahákněte za oko kleští kladkostroj, jeřáb, řetěz, atd. 

• Zajistěte kleště za kraje sudu a ujistěte se, že jsou zabezpečeny. 

• Opatrně přesouvejte sud na určené místo. 

• Položte sud na podlahu nebo paletu a uvolněte kleště. 

http://www.b2bpartner.cz/


B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  

Parametry 

Nosnost 500 kg 

Objem sudu 210 l 

Hmotnost 3,2 kg 

 
 

Seznam částí 

 

1. Levá čelist 
 

2. Oko 
 

3. Kolík 
 

4. Rozdělovací svorka 
 

5. Podložka 
 

6. Matice M8 
 

7. Pravá čelist 
 

8. Podložka 
 

9. Šestihranný šroub M8 x 25 
 

10.  Uzamykací páka 

http://www.b2bpartner.cz/

	Popis
	Upozornění
	Obsluha
	Parametry
	Seznam částí

